

# Det Kongelige Teater søger administrationschef til Balletskolen

Det Kongelige Teater søger administrationschef til Balletskolen som i tæt samarbejde med skolens kunstneriske leder kan sikre den fortsatte udvikling af Balletskolen som en moderne kunstnerisk uddannelsesinstitution for børn og unge. Du skal have interesse for teater, ballet og dans samt talentudvikling af børn og unge og have lyst til at være med til at bidrage til den udviklingsproces skolen gennemgår.

Det Kongelige Teaters Balletskole er en kunstnerisk uddannelsesinstitution. Skolen på Kgs. Nytorv har pt. 111 elever fra 0. – 9. kl. og 18 elever på aspirantniveau fra 1. – 3. hf. Balletskolen gennemgår i disse år store forandringer som bl.a. indebærer en udfasning af indskolingen (0-4 kl.) fra 2025. Vi har et tæt samarbejde med vores satellitskoler i Holstebro og Odense og talentcentre i Århus, Aalborg og Esbjerg.

Som administrationschef vil du få personaleansvaret for de ansatte på skolens kollegie samt det administrative personale og sundhedsteamet. Der er tale om ca. 10 medarbejdere.

Du bliver budgetansvarlig for Balletskolen. Du får ansvar for at styre, prioritere og sikre en effektiv drift hvad angår afdelings økonomi, planlægning, overenskomster og andre HR-spørgsmål, så skolens målsætninger og ambitioner kan indfries.

Du skal sammen med den kunstneriske leder sikre medarbejdernes trivsel og udvikling og et godt arbejdsmiljø på Balletskolen, men du skal også bidrage til at skolens rammer medvirker til høj trivsel for eleverne på skolen.

Indrykningsdato

20.11.2024

Ansøgningsfrist

01.12.2024

Virksomhedsnavn

Det Kongelige Teater

Fagområde



Scenekunst / Film

Angiv type af ansættelse

Fuldtid

Navn på kontaktperson

Anne Holm-Jensen Peyk

25517921

Søgstilling

<https://candidate.hr-manager.net/ApplicationInit.aspx?cid=5001&ProjectId=184157&Medi>

Administrationschefen skal i samarbejde med den kunstneriske leder for Balletskolen fortsætte udviklingsarbejde af Balletskolen. Ledelsen af Balletskolen udføres derfor i tæt koordination med den kunstneriske leder, som administrationschefen refererer til.

### **Personlige egenskaber**

Du skal have lyst til at arbejde med udviklingen af landets ældste kunstneriske uddannelsesinstitution for børn og unge. Du skal være nysgerrig på, hvordan skolen forener traditionen i balletten og på Det Kongelige Teater med nutidige tilgange til talentudvikling, og du skal kunne evne og motiveres af at fortsætte skolens udvikling, bl.a. som talentudviklingsskole. Du kendetegnes ved et stort engagement, og du arbejder professionelt, struktureret og målrettet. Du har en helhedsorienteret tilgang til opgaveløsningen, og besidder et godt overblik. Desuden forventes du at have stærke kommunikative evner samt et åbent og imødekommende væsen.

### **Kvalifikationer**

Den rette administrationschef har erfaring med personaleledelse, administration og budgetstyring samt erfaring med strategiudvikling og forandringsledelse, og med at omsætte strategi strukturelt, organisatorisk, i handlingsplaner og konkrete resultater. Du har erfaring fra teaterverdenen eller skoledrift og fra arbejdet med talentudvikling.

Vi tilbyder en spændende stilling på en af Danmarks mest levende arbejdspladser med et højt ambitionsniveau.

### **Løn og ansættelsesvilkår**

Tiltrædelse 1. januar 2025 eller snarest derefter. Der er tale om en fuldtidsstilling.

Ansættelsesstedet er på Det Kongelige Teaters Balletskole på Kgs. Nytorv.

Ansættelse og aflønning sker som udgangspunkt efter relevant statslig overenskomst.

### **Sådan søger du**

Søg stillingen ved at klikke på "Søg stillingen" til højre i annoncen senest den 1. december 2024.

Vedlæg cv, eksamensbevis og eventuelle anbefalinger. Samtaler holdes løbende. Relevante kandidater skal forvente at gennemføre en personlighedstest forud for 2. samtale.

Alle interesserede uanset personlig baggrund opfordres til at søge stillingen.

Vi gør opmærksom på, der indhentes en børneattest i forbindelse med ansættelsen.

### **Kontakt**

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til  
Kunstnerisk Leder for Balletskolen Anne Holm-Jensen Peyk tf.  
25517921

Læs mere om Balletskolen på [www.kglballetskole.dk](http://www.kglballetskole.dk)